РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН В  ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

РЕШЕНИЕ

08.09.2017                                                п.Пхия                                           №15

Об отмене решения Схода граждан Загеданского сельского поселения
от 31.08.2017 № 12 «Об утверждении порядка регистрации кандидатов на должность главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа Загеданского сельского поселения»
.

              В соответствии с Протестом   в порядке ст.23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» от 07.09.2017 № 7-3-17  и в  целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, Сход граждан в  Загеданском сельском поселении

РЕШИЛ:

               1. Решение Совета Загеданского сельского поселения от от 31.08.2017 № 12 «Об утверждении порядка регистрации кандидатов на должность главы Загеданского сельского поселения на сходе граждан, осуществляющем полномочия представительного органа Загеданского сельского поселения» отменить, как незаконное.
         2. Настоящее решение обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия и разместить  на сайте WWW. Kyrdjinovo.sp.ru. на страничке Загеданского сельского поселения.

И.о. главы Загеданского
сельского поселения                                                   М.И. Еременчукова